关于公司及部分子公司临时限产停产情况的公告

证券代码：002631          证券简称：德尔未来          公告编号：2021-58

德尔未来科技控股集团股份有限公司

关于公司及部分子公司临时限产停产情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

德尔未来科技控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到相关部门

通知，受地区电力供应紧张影响，目前公司及部分子公司已临时限产或停产，经

测算，本次临时限产停产不会对公司产生重大影响。

限产停产期间，公司将积极统筹调整相关运营安排，与客户保持沟通，最大

限度保证订单及时供应，满足客户交期要求；同时将安排设备检修、车间盘点、

工序调整，并通过调整假期等方式，合理组织生产，充分降低本次临时限产停产

对公司的影响。

目前暂时无法确定公司及部分子公司全面恢复正常生产的准确时间，公司将

积极与当地政府部门就限产停产有关问题继续保持沟通，密切关注本次限产停产

的进展情况，依据深交所相关规则及时履行后续的信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险！

特此公告！

德尔未来科技控股集团股份有限公司董事会

                                       二〇二一年九月二十九日